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Натпревар: Севиља Маратон 
Место на одржување: Севиља, Шпанија 
Датум на одржување: 15 Февруари 2026 (недела) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Дарио Ивановски 15.05.1997 Скопски 
Маратон 

Маратон 2:12.23 1083 38  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФМ     Канцеларија на АФМ 
 


